
(al-‘ard) och avräkningen (al-hisab) från Koranen
Fråga 117: Hur beskrivs presentationen (al-‘ard) och avräkningen (al-hisab) från Koranen?

Svaret: Gud beskriver presentationen och avräkningen på Domedagen i många verser:

”Den Dagen skall ni föras fram och ingenting hos er skall vara dolt.” [Surah Al-Haqqah,
69:18]

”Och de skall föras fram inför din Herre, uppradade [och Gud skall säga:] ’Ni har kommit till
Oss som Vi skapade er första gången.’” [Surah Al-Kahf, 18:48]

”Den dag då Vi skall samla från varje folk dem som förnekade Våra budskap, och de skall
hållas i ordning till dess de förs fram [till domen]. Och när de står där skall [Gud] säga:
’Förnekade ni Mina budskap utan att ni förstod dem, eller vad var det ni gjorde?’ Då skall
domen uppfyllas över dem på grund av de orättvisor de begick, och de skall inte kunna säga
något.” [Surah An-Naml, 27:83–85]

”Den Dagen skall människorna lämna [graven] i grupper för att se [resultatet av] sina
handlingar. Den som har gjort så lite som ett stoftkorns vikt av gott skall se det, och den som
har gjort så lite som ett stoftkorns vikt av ont skall se det.” [Surah Az-Zalzalah, 99:6–8]

”Vid din Herre! Vi skall ställa dem alla till svars för vad de gjorde.” [Surah Al-Hijr, 15:92–93]

”Håll dem tillbaka, de skall förhöras.” [Surah As-Saffat, 37:24]

Det finns många fler verser som skildrar denna storslagna och avgörande stund.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och



förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


